ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_29»_марта______  2007 г.

 № _891___
г. Тверь

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Тверской городской Думы

о внесении изменений в карту правового зонирования
Временных правил землепользования и застройки г. Твери,
утвержденных Решением Тверской городской Думы от 02.07.2003  № 71

В целях организации городской зоны отдыха «Черкассы» и во исполнение Распоряжения Главы администрации г. Твери от 07.02.2007 г. № 58 «О подготовке проекта решения Тверской городской Думы о внесении изменений в карту правового зонирования Временных правил землепользования и застройки г. Твери, утвержденных Решением Тверской городской Думы от 02.07.2007 г. № 71»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации города провести 19 апреля 2007 года в 18:30 по адресу: ул. Горького, 130 (актовый зал администрации Заволжского района) публичные слушания по вопросу создания городской зоны отдыха «Черкассы».
2. Организаторами публичных слушаний по вопросу создания городской зоны отдыха «Черкассы» назначить:

2.1. комиссию по землепользованию и застройке г. Твери (С.В. Панков)
2.2. управление архитектуры и градостроительства (В.И. Куликов)

2.3. администрацию Заволжского района г. Твери (М.В. Дроздов)
2.4. департамент общественных коммуникаций (Р.Н. Дзюба)

3. Комиссии по землепользованию и застройке г. Твери (С.В. Панков) совместно с управлением архитектуры и градостроительства (В.И. Куликов):
3.1. Организовать сбор предложений по вопросу создания городской зоны отдыха «Черкассы».

3.2. Подготовить информацию для участников публичных слушаний о поступивших предложениях.

3.3. Организовать подготовку доклада по созданию городской зоны отдыха «Черкассы» и выступление с ним на публичных слушаниях.

3.4. Подготовить проект заключения (резолюции) по итогам публичных слушаний.

4. Администрации Заволжского района г. Твери (М.В. Дроздов):

4.1. Организовать ведение публичных слушаний.

4.2. Организовать учет лиц, принявших участие в публичных слушаниях.
4.3. Организовать ведение протокола публичных слушаний.

5. Департаменту общественных коммуникаций (Р.Н. Дзюба):

5.1. Организовать публикацию в средствах массовой информации, а также размещение на официальном сайте администрации города и Тверской городской Думы в сети Интернет информации о теме, дате, времени и месте проведения публичных слушаний по вопросу создания городской зоны отдыха «Черкассы».

6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы администрации города, начальника департамента архитектуры и строительства           С.В. Панкова.
Глава администрации г. Твери

О.С. Лебедев